
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

교통행정과 25,315,739 28,727,963 △3,412,224

국 413,910

지 612,000

기 46,260

도 656,732

시 23,586,837

교통 안전 및 교통질서 확립 24,990,115 28,422,271 △3,432,156

국 413,910

지 612,000

기 46,260

도 656,732

시 23,261,213

대중교통활성화 21,753,924 24,459,688 △2,705,764

국 413,910

지 612,000

도 571,580

시 20,156,434

운수업계 경영개선 지원 9,984,330 11,576,579 △1,592,249

201 일반운영비 46,160 874,360 △828,200

01 사무관리비 46,160 874,360 △828,200

□ 일반수용비 23,720

○ 친절교통문화 운동 홍보물 제작
17,000

○ 행복택시 이용카드 제작
4,320

○ 모범운수종사자 표창패 제작
2,400

□ 임차료 5,400

○ 행복택시 관리시스템 사용료
5,400

□ 운영수당 11,760

○ 운수종사자 힐링프로그램 및 친절교육
강사료 7,000

○ 교통약자 이동편의증진 위원회 참석수당
1,120

○ 김천시 종합교통발전 위원회 참석수당
2,660

○ 사업용택시 자율감차 위원회 참석수당
980

□ 급량비 5,280

○ 대중교통 관련 업무추진
5,280

202 여비 11,260 11,260 0

01 국내여비 11,260 11,260 0

17,000,000원*1식

100원*900세대*4매*12월

100,000원*6명*4회

450,000원*12월

7,000,000원*1식

70,000원*8명*2회

70,000원*19명*2회

70,000원*7명*2회

8,000원*6명*110일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

□ 영업용 자동차 유가보조금 관련 현지 확인
780

□ 대중교통관련 시책 추진 업무협의
2,800

□ 운수업체 지도점검
480

□ 여객 및 화물자동차 운송사업 등록 업무추
진 1,680

□ 영업용 자동차 차고지 현지 확인
960

□ 교통행정업무 추진
4,560

207 연구개발비 56,000 528,354 △472,354

01 연구용역비 56,000 90,000 △34,000

□ 벽지노선 교통량 조사 용역
20,000

□ 시내버스 교통량 조사 용역
18,000

□ 시내버스 회계감사 18,000

301 일반보전금 49,360 120,360 △71,000

11 행사실비지원금 3,360 3,360 0

□ 교통질서 및 사고줄이기 행사 참석자 급식
제공 3,360

14 기타보상금 46,000 117,000 △71,000

□ 도시공공형 택시지원
46,000

307 민간이전 9,027,956 10,035,220 △1,007,264

02 민간경상사업보조 7,000 9,500 △2,500

□ 모범운전자연합회 경북김천지회 활동지원
7,000

09 운수업계보조금 9,020,956 10,025,720 △1,004,764

□ 교통카드 이용자 요금 할인 손실보전금
840,000

□ 시내버스 환승 할인 보조금
1,485,000

□ 좌석버스 할인 보조금
840,000

□ 농어촌버스 비수익노선 손실보상금
5,000,000

□ 도시공공형 버스 지원
200,000

□ 시내버스 행선지 전자문자안내판 관리유
지비 30,000

□ 버스터미널 관리비 지원
3,600

□ 택시 카드수수료 지원
202,356

20,000원*3명*13일

80,000원*5명*7회

20,000원*4명*6회

20,000원*4명*21일

20,000원*2명*24일

20,000원*6명*38일

20,000,000원*1식

18,000,000원*1식

18,000,000원*1식

8,000원*70명*6회

46,000,000원*1식

7,000,000원*1식

210,000,000원*4분기

371,250,000원*4분기

210,000,000원*4분기

5,000,000,000원*1식

200,000,000원*1식

30,000,000원*1식

300,000원*12월

73,000원*2.1%*300일*440대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

□ 김천브랜드콜택시 콜비 지원
420,000

308 자치단체등이전 785,594 7,025 778,569

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 785,594 7,025 778,569

□ 택시운행정보관리시스템 운영
5,594

□ 택시이용 브랜드 래핑광고 홍보비
780,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

□ 시외버스 무인발권기 구입
8,000

버스정보시스템(BIS) 운영 242,810 290,810 △48,000

201 일반운영비 208,370 208,370 0

02 공공운영비 208,370 208,370 0

□ 공공요금 및 제세 53,349

○ 버스정보시스템(BIS) 정류장 안내단말기
전기 및 통신사용료

41,680

○ 버스정보시스템(BIS) 차량단말기 통신사
용료 8,237

○ 버스정보시스템(BIS) 전용회선 사용료
3,432

□ 시설장비유지비 155,021

○ 버스도착안내기 수선 및 유지관리비
9,000

○ 버스단말기 수선 및 유지관리비
10,296

○ 김천시버스정보시스템(홈페이지) 유지관
리비 11,000

○ 버스정보시스템(BIS) 유지관리비 124,725

· 응용프로그램
26,511

· 상용소프트웨어
22,306

· 현장장비(정류소안내기)
52,966

· 서버장비 14,092

· 네트워크장비 3,272

· 보안장비(방화벽)
5,578

207 연구개발비 2,440 2,440 0

02 전산개발비 2,440 2,440 0

□ 바이러스 예방백신 프로그램 구입(서버용)
2,200

□ 바이러스 예방백신 프로그램 구입(PC용)
240

1,000원*35,000건*12월

5,594,000원*1식

780,000,000원*1식

8,000,000원*1대

32,160원*108대*12월

8,800원*78대*12월

286,000원*12월

3,000,000원*3식

11,000원*78대*12월

110,000,000원*1식*10%

220,925,000원*1식*12%

185,883,000원*1식*12%

662,074,000원*1식*8%

176,145,000원*1식*8%

40,897,000원*1식*8%

46,482,000원*1식*12%

440,000원*5개

40,000원*6개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

401 시설비및부대비 32,000 80,000 △48,000

01 시설비 32,000 80,000 △48,000

□ 버스정보시스템 단말기(BIT) 설치
32,000

벽지노선지원 보조사업 1,413,938 1,414,626 △688

지 424,000

도 109,938

시 880,000

307 민간이전 1,413,938 1,414,626 △688

지 424,000

도 109,938

시 880,000

09 운수업계보조금 1,413,938 1,414,626 △688

□ 벽지노선지원 보조사업
1,413,938

지 424,000

도 109,938

시 880,000

시내및농어촌버스재정 및 결손지원 504,298 698,730 △194,432

도 252,149

시 252,149

307 민간이전 504,298 698,730 △194,432

도 252,149

시 252,149

09 운수업계보조금 504,298 698,730 △194,432

□ 시내농어촌버스재정 및 결손지원
504,298

도 252,149

시 252,149

시내농어촌버스 대폐차 지원 45,000 420,000 △375,000

도 7,920

시 37,080

307 민간이전 45,000 420,000 △375,000

도 7,920

시 37,080

09 운수업계보조금 45,000 420,000 △375,000

□ 시내농어촌버스 대폐차 지원
45,000

도 7,920

시 37,080

저상버스 운영지원 135,000 135,000 0

도 40,500

시 94,500

307 민간이전 135,000 135,000 0

16,000,000원*2개소

1,413,938,000원*1식

504,298,000원*1식

45,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

도 40,500

시 94,500

09 운수업계보조금 135,000 135,000 0

□ 저상버스 운영비지원
135,000

도 40,500

시 94,500

저상버스 구입지원 276,000 0 276,000

국 138,000

도 41,400

시 96,600

307 민간이전 276,000 0 276,000

국 138,000

도 41,400

시 96,600

09 운수업계보조금 276,000 0 276,000

□ 교통약자를 위한 저상버스 구입지원
276,000

국 138,000

도 41,400

시 96,600

알뜰교통카드연계 마일리지 지원 56,000 13,200 42,800

국 28,000

시 28,000

308 자치단체등이전 56,000 13,200 42,800

국 28,000

시 28,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 56,000 13,200 42,800

□ 알뜰교통카드연계 마일리지 지원
22,000

국 11,000

시 11,000

□ 대중교통비 환급지원사업
34,000

국 17,000

시 17,000

전세버스 사각지대 충돌예방장치 설치지원 21,840 22,880 △1,040

도 6,533

시 15,307

307 민간이전 21,840 22,880 △1,040

도 6,533

시 15,307

09 운수업계보조금 21,840 22,880 △1,040

135,000,000원*1식

92,000,000원*3대

22,000,000원*1식

34,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

□ 전세버스 사각지대 충돌예방장치 설치지
원 21,840

도 6,533

시 15,307

여객자동차터미널 운영 지원 50,000 0 50,000

도 15,000

시 35,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 15,000

시 35,000

09 운수업계보조금 50,000 0 50,000

□ 여객자동차터미널 운영 지원
50,000

도 15,000

시 35,000

여객자동차터미널 환경개선 24,000 8,380 15,620

도 7,200

시 16,800

307 민간이전 24,000 8,380 15,620

도 7,200

시 16,800

09 운수업계보조금 24,000 8,380 15,620

□ 여객자동차터미널 환경개선
24,000

도 7,200

시 16,800

도시공공형 버스지원 300,000 629,000 △329,000

지 150,000

시 150,000

307 민간이전 300,000 629,000 △329,000

지 150,000

시 150,000

09 운수업계보조금 300,000 629,000 △329,000

□ 도시공공형 버스지원
300,000

지 150,000

시 150,000

도시공공형 택시지원 320,000 274,000 46,000

지 38,000

시 282,000

301 일반보전금 320,000 274,000 46,000

지 38,000

시 282,000

14 기타보상금 320,000 274,000 46,000

21,840,000원*1식

50,000,000원*1식

24,000,000원*1식

300,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

□ 공공형택시 지원 320,000

지 38,000

시 282,000

택시감차보상지원 572,000 572,000 0

국 50,700

도 35,490

시 485,810

301 일반보전금 572,000 572,000 0

국 50,700

도 35,490

시 485,810

14 기타보상금 572,000 572,000 0

□ 택시감차보상금 572,000

국 50,700

도 35,490

시 485,810

노후택시교체지원 52,500 0 52,500

도 15,750

시 36,750

307 민간이전 52,500 0 52,500

도 15,750

시 36,750

09 운수업계보조금 52,500 0 52,500

□ 노후택시 교체지원 52,500

도 15,750

시 36,750

유가보조금 지원 6,278,848 7,275,682 △996,834

307 민간이전 6,278,848 7,275,682 △996,834

09 운수업계보조금 6,278,848 7,275,682 △996,834

□ 유가보조금 지원 6,278,848

○ 버스 461,108

○ 택시(개인, 법인)
463,320

○ 화물차 5,354,420

특별교통수단 운영(자체) 642,500 627,462 15,038

307 민간이전 642,500 573,462 69,038

05 민간위탁금 642,500 573,462 69,038

□ 김천시교통약자이동지원센터(특별교통수
단) 운영 642,500

특별교통수단 운영비(보조) 600,160 53,400 546,760

국 123,500

도 10,000

시 466,660

320,000,000원*1식

44,000,000원*13대

52,500,000원*1식

380원*79대*1,280리터*12월

132원*450대*650리터*12월

346원*992대*1,300리터*12월

642,500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

301 일반보전금 353,160 0 353,160

도 10,000

시 343,160

14 기타보상금 353,160 0 353,160

□ 특별교통수단 바우처택시운영지원
353,160

도 10,000

시 343,160

307 민간이전 247,000 53,400 193,600

국 123,500

시 123,500

05 민간위탁금 247,000 53,400 193,600

□ 특별교통수단 운영비
247,000

국 123,500

시 123,500

특별교통수단 구입지원 153,000 144,000 9,000

국 69,000

도 20,700

시 63,300

405 자산취득비 153,000 144,000 9,000

국 69,000

도 20,700

시 63,300

01 자산및물품취득비 153,000 144,000 9,000

□ 특별교통수단 구입지원
153,000

국 69,000

도 20,700

시 63,300

고령자운전면허 자진반납 인센티브(자체) 36,000 36,000 0

301 일반보전금 36,000 36,000 0

14 기타보상금 36,000 36,000 0

□ 고령자운전면허 자진반납 인센티브
36,000

고령자운전면허 자진반납 인센티브(주민참여) 30,000 30,000 0

도 9,000

시 21,000

301 일반보전금 30,000 30,000 0

도 9,000

시 21,000

14 기타보상금 30,000 30,000 0

□ 고령자운전면허 자진반납 인센티브
30,000

35,316,000원*10대

19,000,000원*13대

51,000,000원*3대

120,000원*300명

30,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

도 9,000

시 21,000

고령자운전면허 자진반납 활성화사업 15,700 24,000 △8,300

국 4,710

시 10,990

301 일반보전금 15,700 24,000 △8,300

국 4,710

시 10,990

14 기타보상금 15,700 24,000 △8,300

□ 고령자운전면허 자진반납 인센티브
15,700

국 4,710

시 10,990

교통시설물 개선 3,151,645 3,897,047 △745,402

기 46,260

도 85,152

시 3,020,233

교통시설물정비 및 유지보수 2,821,545 3,755,047 △933,502

201 일반운영비 397,880 363,460 34,420

01 사무관리비 16,160 16,160 0

□ 일반수용비 16,160

○ 교통안전 홍보물 제작
13,300

○ 교통질서확립 홍보 현수막 제작
2,200

○ 설계프로그램 유지관리
660

02 공공운영비 381,720 347,300 34,420

□ 공공요금 및 제세 381,720

○ 교통 신호등 전기료
180,000

○ 다기능단속장비 데이터 회선사용료
29,520

○ 다기능단속장비 정기검사비
172,200

207 연구개발비 50,000 100,000 △50,000

01 연구용역비 50,000 100,000 △50,000

□ 교통신호 연동화 사업 용역
50,000

401 시설비및부대비 2,373,665 3,291,587 △917,922

01 시설비 2,369,400 3,283,400 △914,000

□ 버스승강장 설치 및 교체
100,000

□ 교통편익시설 설치 및 정비
300,000

15,700,000원*1식

2,000원*5종*1,330개

110,000원*5개*4회

660,000원*1개

15,000,000원*12월

30,000원*82대*12월

2,100,000원*82대

50,000,000원*1식

10,000,000원*10개소

300,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 교통시설물 개선 (단위:천원)

□ 교통신호기 설치공사(노후철주 및 전방신
호기 신설) 198,000

□ 경보등 설치공사 50,000

□ 교통신호 제어기 교체 및 차광막 공사
71,400

□ 차선재도색(상온경화형)
400,000

□ 차선재도색(수용성)
100,000

□ 장방형 경광등(솔라) 신설공사
20,000

□ 교통표지판 설치 144,000

□ 교통안전시설 심의 가결건 정비
180,000

□ 교통신호기 유지보수
132,000

□ 교통안전시설물 유지보수
96,000

□ 조명식 표지판 정비
40,000

□ 노후 LED신호등 교체
48,000

□ 신호기, 경보등 전기 안전점검 및 보수
40,000

□ 다기능 무인단속 장비 설치
40,000

□ 교통신호등 설치 240,000

□ LED 조명식 표지판 설치
50,000

□ 스마트 버스정류장 설치
120,000

03 시설부대비 4,265 8,187 △3,922

□ 교통시설물 정비 4,265

교통안전시설보급 173,000 142,000 31,000

도 51,900

시 121,100

401 시설비및부대비 173,000 142,000 31,000

도 51,900

시 121,100

01 시설비 173,000 142,000 31,000

□ 교통안전시설보급 173,000

도 51,900

시 121,100

마을앞 실버안전길 조성 80,000 0 80,000

도 24,000

시 56,000

198,000,000원*1식

5,000,000원*10개소

71,400,000원*1식

5,000,000원*80km

1,000,000원*100km

20,000,000원*1식

144,000,000원*1식

180,000,000원*1식

11,000,000원*12월

8,000,000원*12월

1,000,000원*40개소

800,000원*60개소

40,000,000원*1식

40,000,000원*1대

80,000,000원*3개소

50,000,000원*1식

60,000,000원*2개소

4,265,000원*1식

173,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 교통시설물 개선 (단위:천원)

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도 24,000

시 56,000

01 시설비 80,000 0 80,000

□ 마을앞 실버안전길 조성
80,000

도 24,000

시 56,000

도로조명설비 원격점검체계 구축 77,100 0 77,100

기 46,260

도 9,252

시 21,588

401 시설비및부대비 77,100 0 77,100

기 46,260

도 9,252

시 21,588

01 시설비 77,100 0 77,100

□ 도로조명설비 원격점검체계 구축
77,100

기 46,260

도 9,252

시 21,588

고객중심의 민원행정 추진 84,546 65,536 19,010

자동차 등록과 검사 84,546 65,536 19,010

201 일반운영비 63,746 46,036 17,710

01 사무관리비 13,150 13,150 0

□ 일반수용비 8,750

○ 자동차검사 사전, 경과, 명령 엽서 유인
990

○ 자동차관리법 위반과태료 고지서 유인
1,760

○ 자동차등록증 및 신청서식 유인
2,500

○ 행정사무기기 소모품 구입
3,150

○ 행정사무용품 구입 350

□ 급량비 4,400

○ 차량등록 업무추진
4,400

02 공공운영비 50,596 32,886 17,710

□ 공공요금 및 제세 47,836

○ 자동차검사 사전안내 우편료
8,600

○ 자동차관리법 위반과태료 고지서 우편료
10,120

80,000,000원*1식

77,100,000원*1식

110,000원*3종*3박스

110,000원*4종*4박스

100원*5,000매*5종

350,000원*3대*3회

70,000원*5회

8,000원*5명*110일

430원*20,000건

2,530원*4,000건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 교통 안전 및 교통질서 확립
단위: 고객중심의 민원행정 추진 (단위:천원)

○ 자동차검사 경과안내, 검사명령서 우편
료 10,120

○ 자동차 장기 미수검차량 검사홍보 추진
우편료 17,710

○ 검사안내 문자발송 수수료
780

○ 차량관련 안내물 우편료
506

□ 시설장비유지비 2,760

○ 검사안내시스템 유지관리비
2,760

202 여비 5,200 5,200 0

01 국내여비 5,200 5,200 0

□ 자동차 등록관련 업무추진
3,520

□ 대포차량 번호판 영치 업무추진
1,120

□ 번호판제작 업소 및 교부소 현지 확인
560

206 재료비 15,600 14,300 1,300

01 재료비 15,600 14,300 1,300

□ 이륜자동차 번호판 제작구입
15,600

행정운영경비(교통행정과) 325,624 305,692 19,932

인력운영비 303,964 282,732 21,232

인력운영비(교통행정과) 303,964 282,732 21,232

101 인건비 295,408 274,444 20,964

01 보수 172,928 155,245 17,683

□ 초과근무수당 172,928

○ 시간외근무수당
172,928

02 기타직보수 22,556 22,178 378

□ 초과근무수당 22,556

○ 시간외근무수당
22,556

03 공무직(무기계약)근로자보수 99,924 97,021 2,903

□ 공무직(무기계약)근로자 보수 99,924

○ 기본급 49,290

○ 정액급식비 3,360

○ 직무보조비 720

○ 기말상여금 17,790

○ 명절상여금 5,337

○ 초과근무수당
7,656

○ 휴일근무수당
12,257

2,530원*4,000건

2,530원*7,000건

65,000원*12월

2,530원*200건

230,000원*12월

80,000원*4명*11회

80,000원*2명*7회

20,000원*4명*7일

13,000원*1,200매

12,531원*23명*50시간*12월

12,531원*3명*50시간*12월

2,053,720원*2명*12월

140,000원*2명*12월

30,000원*2명*12월

2,223,720원*2명*4월

1,334,230원*2명*2회

15,950원*2명*20시간*12월

127,670원*2명*4일*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○ 연차수당 2,554

○ 가족수당 960

304 연금부담금등 8,556 8,288 268

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 8,556 8,288 268

□ 공무직근로자 연금부담금
4,497

□ 공무직근로자 건강보험료 부담금
3,598

□ 공무직근로자 장기요양보험 부담금
461

기본경비 21,660 22,960 △1,300

기본경비(교통행정과) 21,660 22,960 △1,300

201 일반운영비 11,860 13,160 △1,300

01 사무관리비 11,860 13,160 △1,300

□ 일반수용비 11,860

○ 교통계획서 및 동원계획서 유인
480

○ 주요업무계획서 유인
600

○ 행정사무용품 구입
2,000

○ 복사용지 구입
2,400

○ 교통 각종 민원신청서 유인
800

○ 행정사무기기 소모품 구입
4,500

○ 일간지 및 교양지 구독
1,080

202 여비 4,400 4,400 0

01 국내여비 4,400 4,400 0

□ 행정운영 공통여비
4,400

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

□ 교통행정과 4,200

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

□ 교통행정과장 1,200

85,110원*2명*15일

40,000원*2명*12월

99,924,000원*4.5%

99,924,000원*3.6%

3,598,000원*12.81%

30,000원*16부

30,000원*10부*2회

20,000원*10종*10회

30,000원*20박스*4회

100원*1,000매*8종

300,000원*5종*3회

15,000원*6종*12월

20,000원*20명*11일

350,000원*12월

100,000원*12월


